
RZ. Krajská zdravotní a.s. 
o/ l.? 41. 

Objednávka 4600091665 

Datum objednávky 12 . 11 . 2020 OLM'US Czech Group ' 8 _ : _ O _ 
Vyhotovuje: člen koncernu 
Oddělení: Zdravotnická tech. Evropská. 176/16 
Telefon: _ 150 41 Praha 6 
Mobil: 

Adresa odběratele ifakturačni): 

Krajská zdravotni, a.s. 
Sociální péče 3316/12A ., , Váše čislo dodavate1e_u nás 401 13 Ustl nad Labem 1000052 
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 12.11.2020 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

vektuzujte se epletnoetí 80 dnů! Nine cz: 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava videoduodenoskopu 
1 Kus 162 .000 ,00  162-000r00 

Objednáváme u Vás opravu videoduodenoskopu TJF—160VR, v.č. 2802321 
inv .č .410000875 

- závada obrazu (zjištěno při PBTK) 

— oddělení centrální endoskopie Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě Vašeho cenového návrhu č .51443096/12286 
ze dne 1 2 . 1 1 . 2 0 2 0  

Celk.hodn. s DPH CZK , 152 .000 ,00  

Krajské zdravotní. a.s. 3 
- Nemocnice Most. c.:. 
OdborobsMžnýchk*—*-" * — v' Oddělenízdrava: . \v»-„' | 

_ :.ČE-ŘPSLŽŠWĚ 2701 ) 

schválil: hamaššří'í. . 532 
z důvodu registrace kMZ 17Ýnutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla spolec„„„ ., Íaů adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádňjte naše číslo objednávky : koncového odběratele. Faktury 
be: čísla objednávky budou považovány ze neúplná a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu uueí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkoveho pžíetupu, v souladu se nočním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nebývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněná v 
Registru smluv. Bez píeemnó akceptace není objednávka uzavřena. Plneni předmětu objednavky před její 
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DÍČ: 0225488627 Bankovníspojení: 
Společnoct zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sondaw “ ' Labe-.“" , oddíl B, vložka 1550. 



„ L W  “ N a  Servis ZT. Evropská 176MB, 160 41 Praha 6 - Vokovice 
-———-——=»-—.—-_u'»_- , _ 

Cenový návrh čiSlO: Krajská zdravotni, a.s. 
51 443096 ]1 2286 Nemocnice Most, 01. 

Odd. centrální endoskopie 
ze dne: 12.11.2020 
platný do: 11.01.2021 JEPurkyně 270 
Čísío Vaší objednávky: 434 64 Most 
NIA 

DATUM INSTALACE: 12.5.2009 
PRACOVIŠTĚ: Odd.centrálniendoskopíe TYP: TJF-160VR 
PŘÍSTROJ: vídeoduodenoskop VÝROBNÍ Č. : 2802321 

NA ZÁKLADĚ VAŠÍ OBJEDNÁVKY, UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ A PROVEDENÍ TECHNICKÉ PROHLÍDK'Y 
PŘÍSTROJE BYLO ZJIŠTĚNO: 

- narušené lepení krycí gumy ohebné části 
- místy odtepený a odřený ochranný plášť zaváděcího tubusu 
- malfunkce E-konektoru (ruchy v obraze) 

5 OH LEDEM NA ZJIŠTĚNÝ TECHNICKÝ suv PŘÍSTROJE JE NUTNO PROVÉST : 
- částečnou demontáž - již provedeno 
- dekontaminace - již provedeno 
— výměnu krycí gumy ohebné části 
- výměnu zaváděciho tubusu včetně ohebné části a mechanismu ovládání 
- výměnu E-konektoru 

CENA NAVRHOVANÉ OPRAVY člNí ..... , .......................................... , .......... . ..... 133 782 Kč 
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 21% .......................... . ........ . ............................ 151 376 Kč 

Požádat o zapůjčení náhradního přístroje lze po schválení cenového návrhu. 
Pronájem přístroje se řídí zápůjčnímí podmínkami spoločnosti OLYMPUS Czech Group. 

CENOVÝ NÁVRH ZPRACOVAL : SOUHLASÍM s PROVEDENíM OPRAVY 
PODPISI RAZÍTKO 

DNE: 12.11.2020 * DNE: 
Přibližná doba Opravy cca. 10 dní od schválení cenového návrhu. Po ukončení opravy Vám bude zaslána faktura. Záruční'do'ba- na proveden'Ou 

Opravu je 6 měsíců Ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce. Vaše vyjádření zasílejte; 
prosím. na adresu. faxové číslo nebo e-mail uvedené ve spodní části cenového návrhu. V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje Vás žádáme 
O schválení a Odeslání cenového návrhu do 5-ti dnů aby Vaše zakázka mohla být řádně a včas vyřízena. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Moa. usa—ewa 
:.r-W- winn- „Way.-„F..- 

MW'G'B' Olympus Czech Group. s.r.o.. člen koncernu. Evropská í76w**6 160 41 Praha 6 - Vokowce ') 
n m  



Od: 
- Odesláno: čtvrtek 12, listo adu 2020 16:11 

Kamu: 
Předmět: RE: objednávka 

Dobrý den, 

děkuji Vám za schválení cenového návrhu opravy a potvrzuji timto objednávku opravy videoduodenoskopu TJF- 
160VR s výrobním číslem 2802321 na základě cenového návrhu opravy číslo 51443096112286. 
Již jsem dal technikům pokyn k zahájení opravy. 

S pozdravem a přáním klidného dne 

Specialista zákaznické podpory 
Servis zdravotnické techniky 
Divize zdravotnické techniky 

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU 
Evropská 176/16 
160 41 Praha 6 
Česká republika 

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, vložka C, 
oddíl 93921, IČO: 27068641 

Obecné ozná mení o ochraně osobních údajů je dostupné na :https://www.olympus-europa.com/datapriVaq/cs/ 

From= — 
Sent: Thursday, November 12, 2020 2:08 PM 
To: OCS-Serviszt <serviszt©olympus.cz> 
Cc: 
Subject: objednávka 

Tento email byl vytvořen mimo sít' Olympus. Pokud neznáte odesilatele mailu, neotvireite, prosim, žádné přílohy ani 
odkazy. V připa'dčneiašností. prosím. kontaktujte Olympus IT podporu. 

Dobrý den, „ , _ _ 
V příloze Vám zasílám objednávku č.46/91665 — oprava videoduodenoskopu TlF=166VR v.č;286_2321 na základě 
vašeho-Cenového návrhu č.51443096/12-286. 
Prosím oakceptaci (potvrzení přijetí) z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, „přeji hezký den.; 

lámal 




